2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2020 г.

                                                                                                    № 212
с.Вершинино

Об отмене постановления от 7 июня 2018 № 105 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»
          Руководствуясь частью 3 статьи 269.2, Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Спасского сельского поселения от  7 июня 2018 № 105 «Об утверждении  стандартов  осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Спасского сельского поселения – «Информационный бюллетень Спасского сельского поселения», разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www. spasskoe.tomsk.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в официальную силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                          Е.Ю. Пшеленский

В дело 01-04